'nncrl‘o“ | Lifting Solutions Group
tEvn‘E Axel Johnson International

Potence murale triangulée

Informations du produit

Capacité standard : 150 kg a 2 tonnes.

e Rotation 180°
e Peinture RAL 1028.
e Avec des supports muraux. Vérifiez le support (colonne ou mur) destiné a recevoir les potences.

Options :

Equipée d'un palan manuel
Equipée d'un palan électrique
D'autres peintures sont disponibles
Galvanisation a chaud

Butées de rotation

Ralentisseur de rotation

Systemes de fixation spécifiques
Autres capacités.

Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 13001-1

Coefficient de sécurité: 1.5:1



6025

6025

6025

6025

6025

6025

6025

6025

6025

CcCMU
Tonnes

0,15

0,25

0,5

1,6

2,5

Radius

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

2-4-6

Vitesse de levage
m/min.

8,0/2,0
8,0/2,0
8,0/2,0
4,0/1,0
5,0/1,25
5,0/1,25
4,0/1,0
4,0/1,0

5,0/1,25



	Potence murale triangulée

