

Potence murale triangulée

Informations du produit

Capacité standard : 150 kg à 2 tonnes.

- Rotation 180°
- Peinture RAL 1028.
- Avec des supports muraux. Vérifiez le support (colonne ou mur) destiné à recevoir les potences.

Options:

- Equipée d'un palan manuel
- Equipée d'un palan électrique
- D'autres peintures sont disponibles
- Galvanisation à chaud
- Butées de rotation
- Ralentisseur de rotation
- Systèmes de fixation spécifiques
- Autres capacités.

Marquage: Selon la norme, Marqué CE

Norme: EN 13001-1

Coefficient de sécurité: 1.5:1

Réf.	CMU tonne(s)	Radius	Vitesse de levage m/min.
6025	0,15	2-4-6	8,0/2,0
6025	0,25	2-4-6	8,0/2,0
6025	0,5	2-4-6	8,0/2,0
6025	1	2-4-6	4,0/1,0
6025	1,6	2-4-6	5,0/1,25
6025	2	2-4-6	5,0/1,25
6025	2,5	2-4-6	4,0/1,0
6025	3	2-4-6	4,0/1,0
6025	4	2-4-6	5,0/1,25